2.3.4.1.01 Productos medicinales para uso humano 15,025.00

2.3.7.2.03 Productos químicos de uso personal y de laboratorios 5,400.00

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 1,475.00

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 2,041.40

Total 23,941.40

**Veintitres  mil novecientos cuarenta y un con 40/100 (23,941.40)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2024.5180.01.0008.49-Versión 1 23,941.40

Monto de Compromiso
19/01/2024

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130677581 MEDICONA, SRL 23,941.40

Total 23,941.40

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: